Shogeria "ED.EL.ER ' sh.p.k. Tirane
Pasqyra e Performancés
Pasgyrae té Ardhurave: dhe Shpenzime pér vitin & mbyllir:mé 31 Dhjetor 2017
(Formati 1 - Shpenzimet e shirytezimit.te Klasifikuara sipas natyrés) .

Nr Pérshkriml I 'elementéve Vit 2047 Viti 2018

1 Téardhura nga aktivitet] I shfrytézimit - . _ 10,228,576 -
2 Ndryshimi né lnventarlit.e pio‘d’ukt_eve_ﬂté tatistime dhie-pradhinit né proces

3 Puna e kryer nga-njisla ekoriomike dhe e kapitatizuar

4 T& ardhura t4 tjera 14 shlrytdzimit ' ) -

§ Lénda e par& dhe materlale t& konsumueshme - -
5, 1.L8nda e part dhe materiale 8 Konguimueshime {1,241,641) -
5.2.78 ljara shpenzime -

6 Shpenzime té personelit _
6:1.Paga dhe shpsrblime’ {700,500) -
6.2, Shpenz.vme 14 siguririeve shoqérore/shéndeisore {paragitur vecmas hga:s (167,084) -
shpenzamat per pensione

7 Zhvlerésim: i aktweve afatgjata’ materlala
8 Shpenzlme konsumi dhe amortizimi _ -
g Shpenzime te tjera shirgtézirsl. {6,772,498)

16 Fitimi (Rumbja).1iga vetimtarits e shfrytezimit 4,346,853 .

11 Te ardhiura t@ tjera
11.1. Té archura nia njésité elonomike ku ka interesa pjesémarrgse
{péraqitur vegmas! ‘& ardhirat nga njésits ekononiike brentla grupit}

11.2. T ardhura nga investimet dhe-huaté o fera pjesé e akliveve afalgjala
{paragitur vegmas nga {6 ardhural nga.njésits gkonomike brenda grupit}

11.3. inferesa 18 arkélueshdm dhe 16 ardhura 18 Yera té ngjashiné (paragitut
vegmas, & ardhural nga njésilé e ffere hrerida grupil). -

12 Zhvlerssimi | aktiveve financiare dhe Investimave financlare td mbajtura
si aktive afatshkurtra

13 Shpenzime financiare
13.1. Shpenzime Inferesi dhe shpenzime. 14 ngjashme- (paragitur vegmas
stipenzimet pér 'y paguar tek nfésits ekanomiks brenda grupit)
13.2, Shpenzime 18 {jera financiare -

14 Pjesa e fitimitthiimbjes nga pjesémarrjet
__Fitimi /Humbja para tatimit ’ i 1,346,853 -

15 Shpenzimi | tatimit mbi fitimin (202,028) -
15.1. Shpenzimi aklual i talimit mbi flimin : -
15.2. Shpenzimi i tatim fitimit t& shiyré
15.3. Pjesa a tafim fitimit 16 pjesémargeve

16 Fitimi iHumbja e vitit ' . 1,144,825 .

17 FitimifHumbjd pér )
Pronarét e njésisg.ekonomike 1,144,825 -
Intarosat jo kontralluese

Pasqyra o té ardiurave Gjithépérishirdse
NP Pershkrimi | efementéve
1 Fitimi/Humbja e vitit 1,144,825 -
2 Té ardhura té tjara glithépsrshirdse pér vitin::
2.1, Diferencaf (+/~} nga pérkiimi i monedfiés né veprimtari t§ huaja
2.2, Diterencal {+/-) nga rivierésimi i akliveve afalgjata materiale




2.3, Diferencat {+/-) nga rivierdsimi I-akivet financiare {8 mbajtura pér shilfe
2.4, Pjesa ¢1¢ ardhurave giithépérishirése nga pjesémarrjst
Totali i $8 ardhyrave té tjera gjithépérishirdse pér vitin

3 Totalii té ardhurave.gjithépsrfshirése pérvitin
4 Yotali | t4 ardhurave gjithéipérfshirése pér:

Franaret e njgsiekonomike m&mé
Intaresa jo-konirolluese '

1,144,825

1,144,825




